CLuodque iidem Juttmnt G»*fttmli nTC tempora fadis, in prafentibus mi-

Frtnnfcm Si omnes Liben fui folverent nime fada exidit, aut aliquibus Statu-

am folvi facerent, 5C eorum quilibet tis, Aflubus, dve Ordinationibus, aut

folveret aut folvi ficeret talia Cudu- Redridionibus, inde in contrarium fa-

mas, Subddia, Si alia Deveria, pro Bo- dis, editis, ordinalis, dve provids, aut

nis. Mercibus, Mercandids, A: Merci- aliqud alia Re, CauO, vel Materia qua-

moniis fuis , in Regnum nodrum An- ciimque, in aliquo non obdaiitibus.

gli® Adducendis, vel extra idem Reg- Etulterius, ex uberioriCratia hodra,

num nodrum Angliae Educendis, qualia Concedimus prafatis Hugni, Themt

Alieni gente Nobis folvant aut folvere Asfitiurll, JtbMniGu»f4liii,Si Frmif-

d^nt vel confuevenmt, «, quivi ipd habeant praefentes Literas

Et quod iidem JtbmmuGimfiilm Si nodras id Cancellaris nodra, abfque ali-

froW/rs folverent & eorum alter fol- quo Fine feu Feodu, aut aliquibus

veret Nobis & Hzredibus nodris tot Finibus feu Feodis, pro eifdem Lite-

Sc tanta Cudumas, Subddia, & alia ris nodris aut aliqua Parte eorumdem,

Deverij, pro Bonis & Mercandids fuis, aut pro Magno Sigillo nodro, ad opus

prout .\UeoigeoB Ntdais (blvcre & red- nodrum in H maperio diche Cancellaiite

dere tenerentur, nodra: aliqualiter folvendis;

Nos wmen. Et Volumus Sc Concedimus per Pra-

Oii certas Cau&s, NosJam moventes, fentes qu6d Reverendidimus in Cbrido

prxditos 'jobjMwcm Gmfdlai Si Frm~ Pater WH/itlmn/ EpiJcepHt L^mdomiutfs

cifeum ad Cudumas 5c Subddia, Nobis Cudos Magni Sigilli nodri, Audbritate

pro eorum Boi^ Mercandids, Si Mer- pnefentis Conceljknii» noOraB, deti fa-

dmoniis, deuti- Alienigenas folvenda. ciat flC figUbii «ot & talia Brevia, fub

nolentes ut pnedidum eft Onerari, fet Magno Sigillo nodro dgillanda, Cudo-

cb Si eorum urique Gratiam facere ube- di dveClerico Hanapnii nodri dirigenda,

rioreni,
Exoneratione didlorum Finium Si

Dc Gratia nodra fpeciali Dedimus Si Feodorum, quot & qualia in hac parte

Concedimus', ac Licentiam Damus Si necedaria fuerint Si requidta, abfq; ali-

Conccdimus per Pra:feat«s, pro Nobb quo alio Waranto aut Profecutione pe-

Si Hzicdibus nodhs ,
praibtis Jatummi nes Nos in hac parte &cicndb.

Giuftl*» Si Frauifet quod ipfi & eo- In cujus Scc.

rum altet, Haaedes fui aut Hzredcs eo-

rum altaius, talb Cudumas, Subddia,' Tede Rege apud IVtjimmJlcriut

Si ada Deverb, pro Bonis, Mercibus, nono Die D^mbtis.

Mercandids, Si Mercimoniis fub qui-

Et ulterius.

Regnum nodrum .-\ngliai oriundi No-
bis folvant aut folvere deberent Si coii-